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اعتراف به 33 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری یك 
نفر سارق سابقه دار قطعات و  محتویات داخل خودرو و 
کشف 33 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.   سرهنگ 
ج ا... اسداللهی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره  فر
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در شهرستان 
فردیس، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی یک نفر 
سارق سابقه دار را در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته 
عملیات  یک  در  قضائی  هماهنگی  از  پس  و  شناسایی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: 
سارق دستگیر شده در بازجویی های پلیسی به ارتکاب 33 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح 
شهرستان فردیس اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 
فردیس به شهروندان توصیه نمود: از پارک کردن خودروهای 
خود در محل های خلوت و فاقد روشنایی کافی خودداری 
 ، و اتومبیل های خود را به تجهیزات ایمنی نظیر دزدگیر

ردیاب، قفل فرمان و پدال و... مجهز نمایند.

مرگ عابر پیاده 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ 
عابر پیاده در بزرگراه شهید زین الدین و متواری شدن عامل 
تصادف خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت بیان داشت: 
یک مورد تصادف فوتی در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید 
زین الدین به پلیس راهور اعلام شد. وی افزود: متاسفانه 
همکارانم پس از رسیدن به محل حادثه، با پیکر عابر 
پیاده ای مواجه شدند که روی زمین افتاده بود و بر اثر 
شدت جراحات، جان خود را از دست داده بود. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: خودرویی 
که با این عابر برخورد کرده؛ بعد از برخورد از محل تصادف 
متواری شده بود و سایر شهروندان این مورد را به پلیس 
اطلاع داده بودند، تحقیقات برای شناسایی عامل این 

تصادف ادامه دارد.

جزئیات مرگ یک دستفروش 
گاهی پایتخت از بازداشت یک متهم در   رئیس پلیس آ
پرونده مرگ دستفروش میدان تجریش خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی گفت: روز جمعه ۱۴ دیماه، مرگ یک مرد 
میانسال در میدان تجریش به مرکز ۱۱۰ اعلام شد. وی افزود: 
گاهان با حضور در محل با جسد مردی روبه رو شدند  کارآ
که در آن منطقه به دستفروشی مشغول بود. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با انجام تحقیقات پلیسی  آ
مشخص شد این دستفروش، قبل از مرگ، با یکی از مغازه 
داران این منطقه درگیری لفظی داشته است. با شناسایی 
هویت متهم، وی دستگیر شد و در بازجویی ها به ماموران 
اظهارکرد که یک مغازه در نزدیکی مترو تجریش دارم و مدتی 
بود که با این دستفروش که در نزدیکی مغازه اش بساط 
می کرد؛ درگیری لفظی داشت. روز حادثه نیز این درگیری 
ایجاد شده بود که به یک باره مرد دستفروش حالش بد و 
روی زمین افتاده است. وی افزود: این متهم مدعی است 
که هیچ درگیری فیزیکی با این دستفروش نداشته و تنها به 
گاهی  صورت لفظی با هم درگیر شده بودند. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ ادامه داد: جسد مرد میانسال برای بررسی های 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره 

زوایای دیگر این پرونده ادامه دارد.

7 سارق دستگیر شدند
گاهی استان اصفهان گفت: ۷ سارق  سرپرست پلیس آ
کیلو   ۱۲ که با دستبرد به خودروی حامل طلا، مقدار 
گاهان  طلاجات را به سرقت برده بودند در عملیات کارآ
پلیس دستگیر شدند. سرهنگ محمد عزیزی در گفت وگو 
با مهر اظهار کرد: در پی وقوع سرقت از خودروی حامل طلا 
در یکی از محلات شهر اصفهان، بررسی موضوع به صورت 
گاهی استان قرار  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
گرفت. وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد مالباخته ها قصد داشتند با خودروی شخصی خود 
مقدار ۱۲ کیلو طلا را به یکی از استان های همجوار انتقال 
را شناسایی و زیرنظر  آنها  از قبل  که سارقآنکه  دهند 
داشتند با متوقف کردن خودرو و ضرب و جرح سرنشینان 
گاهی  کلیه طلاها را به سرقت می برند. سرپرست پلیس آ
گاهان با بررسی های  کارآ کرد:  استان اصفهان تصریح 
میدانی و اقدامات فنی و تخصصی ۷ سارق را در این 
ارتباط شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در 
چند عملیات ضربتی و هماهنگ آنها را در مخفیگاهشان 
در اصفهان و ۲ استان دیگر دستگیر کردند. وی ارزش 
طلاهای سرقت شده را ۶۰۰ میلیارد ریال اعلام و گفت: 
در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۹ کیلو طلا کشف، پرونده 

تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

قدرتنمایی با سلاح گرم
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری اراذل و اوباشی که اقدام به قدرتنمایی با سلاح 
گرم در خیابان باهنر تهران کرده بود؛ خبر داد. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ سعید راستی گفت: مدتی پیش، به مرکز ۱۱۰ 
اعلام شد که فردی با استفاده از کلت جنگی، به عربده کشی 
و ایجاد ترس و وحشت برای شهروندان در خیابان شهید 
باهنر اقدام کرده است. وی افزود: ماموران مرکز عملیات 
پلیس اطلاعات بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند اما 
مشخص شد که متهم بعد از انجام این اقدامات پا به فرار 
گذاشته است.  رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت ادامه داد: پس از بررسی صحت اطلاعات، هویت 
متهم و مخفیگاه وی در خیابان اندرزگو شناسایی شد. در 
ادامه پس از دریافت حکم قضائی، متهم در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. در بازرسی از خانه 
متهم، یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه خشاب و ۵ 
تیر جنگی کشف شد. وی خطاب به اراذل و اوباش هشدار 
داد که پلیس با افرادی که برای مردم رعب و وحشت ایجاد 

می کنند به صورت جدی برخورد می کند.

کــوتــاه

دستگیری باند کلاهبرداری
گیلان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کلاهبرداری با شیوه و  از دستگیری باند 
شگرد فروش مال غیر در شهرستان رشت 
در  حدادی  علیرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
گفت وگو با خبرگزاری در پی ارجاع پرونده 
کلاهبرداری با شیوه و شگرد فروش مال غیر 
گاهی، بلافاصله پیگیری موضوع  به پلیس آ
گرفت.  کار قرار  به صورت ویژه در دستور 
گاهان  گاهی با بیان اینکه کارآ رئیس پلیس آ
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام 
تحقیقات پلیسی نسبت به جمع آوری ادله و 
مستندات لازم اقدام کردند، افزود: متهمان 
این پرونده  شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی در یک عملیات ضربتی در شهرستان 
رشت دستگیر شدند.  این مقام انتظامی 
بیان داشت: این افراد در بازجویی های 
گرفته، پس از مواجهه با مدارک،  صورت 
شواهد و مستندات به بزه انتسابی خود 
مبنی بر کلاهبرداری با شیوه و شگرد فروش 
)فروش یکدستگاه منزل ویلایی( در  مال غیر
شهرستان رشت به مبلغ تقریبی دو میلیارد 
کردند.  اعتراف  تومان  میلیون  سیصد  و 
کرد:  ادامه تصریح  در  سرهنگ حدادی 
کلاهبرداران 3۵ و ۶3 و ۶۵ ساله با تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. وی در پایان از مردم 
خواست، از اعتماد نا بجا به افراد پرهیز 
کرده و در هنگام معاملات از مراجع ذیصلاح 

استعلام شود.

اعتراف به 65 فقره سرقت
از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارقان خودرو و داخل خودرو 
با اعتراف  به ۶۵ فقره سرقت در شهرستان 
ساوجبلاغ خبر داد. سردار حمید هداوند 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو 
شهرستان  سطح  در  خودرو  داخل  و 
ساوجبلاغ، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
وی  قرارگرفت.  شهرستان  این  گاهی  آ
افزود: ماموران با انجام چندین شبانه روز 
اقدامات پلیسی و میدانی، در نهایت موفق 
به شناسایی ۲ نفر از سارقان شدند. سردار 
مقام  هماهنگی  با  کرد:  تصریح  هداوند 
پلیسی  عملیات  یک  در  متهمان  قضائی 
دستگیر و در بازجوئی به ۶۵ فقره سرقت 
خودرو، محتویات و قطعات داخل خودرو در 
سطح شهرستان ساوجبلاغ اعتراف کردند و 
در این خصوص۲ نفر مالخر اموال سرقتی 
شناسایی و دستگیر شدند. وی با اشاره 
به کشف بخشی از اموال سرقتی از مالخران 
گفت: برای متهمان پرونده قضائی تشکیل 
و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
استان  انتظامی  فرمانده  شدند.  معرفی 
کرد: نبود پارکینگ  در پایان خاطرنشان 
کن دولتی و شخصی از دلایل  مناسب در اما
وقوع سرقت است که رعایت نکات ایمنی، 
را  جرم  شکل گیری  زمینه های  می تواند 
کاهش دهد و از شهروندان تقاضا داریم هر 
گونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ با 

پلیس در میان بگذارند.

کودک 3 ساله به قتل رسید
یک  قتل  از  دامغان  انتظامی  فرمانده 
پسر بچه سه ساله در این شهر خبر داد 
و گفت: قاتل در کمترین زمان دستگیر و 
به جرم خود اعتراف کرده است. سرهنگ 
غلامحسین عرب در گفت وگو با خبرنگاران 
با بیان اینکه در پی مسمومیت با گاز یک 
خانواده مأموران انتظامی به محل حادثه 
کی  اعزام شدند، ابراز داشت: بررسی ها حا
از قتل پسر سه ساله یکی از اعضای فامیل 
بر اثر ضربات چاقو بود. وی با بیان اینکه 
به دلیل فوت این کودک پرونده وارد فاز 
از  کی  حا تحقیقات  افزود:  شد،  دیگری 
اختلافات خانوادگی در این پرونده بود. 
فرمانده انتظامی دامغان با بیان اینکه فردی 
در پی اختلاف با خانواده همسر در یک 
مهمانی همه افراد را بیهوش کرده بود، گفت: 
این فرد با بازکردن گاز شهری قصد کشتن 
همه اعضای خانواده را داشته است. عرب 
با بیان اینکه متهم با استفاده از بیهوشی 
خانواده با قرص با چاقو به سراغ پسر بچه 
سه ساله رفته بود، تصریح کرد: متهم پس 
از جنایت از محل متواری شد. وی افزود: 
مأموران با کسب سرنخ ها موفق به شناسایی 
و دستگیری قاتل ۲۵ ساله شدند که متهم 
انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با همسر 

اعلام کرد.

جانشین انتظامی استان تهران از دستگیری فردی که در فضای 
مجازی اقدام به قدرتنمائی و تهدید شهروندان در ملارد می کرد، 
خبر داد. سردار مهدی کرمی اظهار داشت: در پی انتشار چندین 
کلیپ در فضای مجازی مبنی بر اینکه فردی با استفاده از یک قبضه 
سلاح گرم اقدام به قدرتنمائی و تهدید شهروندان می کند، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با هماهنگی قضائی به محل 
اعزام و با اقدامات فنی و پلیسی در عملیاتی هوشمندانه، موفق 
به دستگیری اوباش در مخفیگاهش در ملارد شدند. جانشین 
انتظامی غرب استان تهران در ادامه تصریح کرد: این متهم چندین 
گرام نیز دارای دنبال کننده  فقره پرونده قضائی داشته و در اینستا
فراوانی بوده و با تهیه کلیپ و انتشار آن در فضای مجازی، اقدام به 
عربده کشی، کری خوانی برای شهروندان و همچنین با گذاشتن قرار 
دعوا با چندین اوباش دیگر در استان های مختلف کشور اقدام به 
اشاعه خشونت می کرد. سردار کرمی در پایان با اشاره به اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل و حضور به 
موقع خود به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به برهم زنندگان نظم و 

همچنین هنجارشکنان را نخواهد داد.

دستگیری یک اوباش فضای مجازی 

اعضای باند کلاهبرداران اسکیمری به دام افتادند

سرقت مسلحانه ۲ مرد با شلیک گلوله

سارق دستگیر شد

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری اعضای باند کلاهبرداران 
حرفه ای اسکیمری در این استان خبر داد و گفت: متهمان 
ج و  کر کسی اینترنتی در شهرهای  در پوشش رانندگان تا
تهران اقدام به کپی 3۰۰ کارت بانکی کرده بودند. سرهنگ  
رسول جلیلیان بیان داشت: در پی مراجعه تعداد زیادی 
از شهروندان البرز به پلیس فتا و ارائه شکایت قضائی مبنی 
بر برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی آنها، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اضافه کرد: 
کارشناسان پلیس فتا البرز پس از مطالعه اظهارات شکات 
کردند و با اقدامات فنی و  پرونده تحقیقات خود را آغاز 
تخصصی متوجه شدند مالباختگان در زمان پرداخت کرایه 

کسی اینترنتی مورد کلاهبرداری اسکیمری قرار گرفته اند.  تا
جلیلیان یادآورشد: عملیات ویژه پلیس فتا با کار پلیسی و 
استفاده از به روزترین شگردهای کشف جرم موفق شدند رد 
پای سرکرده اصلی باند اسکیمر را پس از چند ماه کار اطلاعاتی 
ج شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت  در منطقه مهرشهر کر
چند روزه متهم را در یک عملیات پیچیده دستگیر کردند. 
وی بیان کرد: در بازرسی از محل مخفیگاه وی، تجهیزات 
الکترونیکی و رایانه ای مرتبط با جرم از جمله یکدستگاه 
، یکدستگاه POS بانکی و هشت دستگاه موبایل به  اسکیمر
همراه سه قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد، اعضای دیگر 
باند نیز که در این کلاهبرداری هم دست بودند در منطقه 

ج دستگیرشدند. وی افزود: پس از بررسی های  عظیمیه کر
فنی و بازجویی های تخصصی و بررسی تجهیزات رایانه ای 
آنها در آزمایشگاه فارنزیک پلیس فتا مشخص شد این باند 
کسی  از ابتدای تیرماه سالجاری و در پوشش رانندگان تا
اینترنتی اقدام به کپی کارت های بانکی بیش از 3۰۰ نفر از 
شهروندان به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال نموده و متواری شده 
کی شناسایی شده اند. جلیلیان از  کنون ۵۰ شا بودند که تا
کاربران خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
www. به شماره تلفن ۰۹۶3۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

fata.gov.ir اطلاع دهند. 

مرد جوانی که با سلاح گرم اقدام به سرقت مسلحانه کرده 
بود، دستگیر شد. چندی قبل، مرد جوانی افغانستانی به 
یکی از کلانتری های جنوب تهران مراجعه کرد و هنگامی 
که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، اظهارداشت: »در حال 
گهان دو مرد  که نا پیاده روی در خیابان خراسان بودم 
خشن با یک موتورسیکلت جلوی من توقف کردند. آنها ادعا 
کردند که مأمور پلیس هستند و به  بهانه حضور غیرقانونی ام 
در ایران، مرا سوار موتورسیکلت خود کردند. آنها من را با 
موتورسیکلت خود به مکانی خلوت بردند و با تهدید کلت 
کمری و شلیک یک تیرهوایی، کارت های عابربانک و مبلغ 
یک میلیون تومان را سرقت کردند. این ۲ مرد جوان پس از 
ارتکاب جرم با همان مورتوسیکلت متواری شدند.« پس از 

ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت و در همان 
تحقیقات ابتدایی مشخص شد متهمان که دارای سوابق 
متعدد کیفری هستند، مأمور قلابی  هستند و با جعل عنوان 

پلیس اقدام به این سرقت مسلحانه کرده اند. 
دوربین های  بازبینی  سراغ  بعدی  گام  در  گاهان  کارآ
مداربسته خیابان خراسان رفتند و چهره یکی از متهمان 
را با اقدامات اطلاعاتی گسترده شناسایی کردند که همین 
سرنخ مهم کافی بود تا سارق مسلح در یک قدمی بازداشت 

قرار بگیرد. 
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با اقدامات فنی و 
مخابراتی، مخفیگاه آن متهم را در میدان شوش شناسایی 

کردند و پس از هماهنگی های لازم قضائی با بازپرس پرونده 
سارق مسلح را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم 
پس از انتقال به اداره پلیس، در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب 
جرم بود اما پس از مواجهه با فیلم دوربین های مداربسته  به 
۲ فقره سرقت مسلحانه با جعل عنوان مأمور پلیس اعتراف 
کرد و هویت همدست خود را در اختیار تیم جنایی قرار 
گاهان مأموریت یافتند با  داد. پس از اعترافات متهم، کارآ
اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه سارق مسلح دیگر 
پرونده را شناسایی و خیلی زود او را دستگیر کنند. به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم در 
اختیار پلیس تهران قرار گرفت و تحقیقات جهت دستگیری 

دیگر سارق پرونده ادامه دارد.

 مرد هزار چهره دستگیر شد
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دستگیری مرد هزار چهره که به 
عناوین مختلف اقدام به کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ نبی ا... قاسمی 
اظهار داشت: در پی وصول گزارش های قضائی متعدد مبنی بر جلب محکوم متواری 
به هویت معلوم که با عناوین مجرمانه متعدد به ۱۲ سال حبس قطعی محکوم شده 
گاهی کیش طی چند ماه پیگیری تخصصی و اقدامات پلیسی  گاهان پلیس آ بود، کارآ
موفق به شناسایی این مرد هزار چهره در یکی از استان های جنوبی کشور شدند که در 
عملیات ضربتی پلیس، دستگیر شد. فرمانده پلیس کیش با بیان اینکه وی تحت تعقیب 
پلیس بوده و از هویت جعلی استفاده می کرده است، تصریح کرد: متهم با استفاده از 
چند هویت جعلی از خدمات عمومی کشوری بهره  برده، تا در سامانه های  قضائی و 
انتظامی  کشور شناسایی نشود. سرهنگ قاسمی بیان داشت: ارزش ریالی پرونده های 
تشکیل شده و تحت رسیدگی مرد هزار چهره در مرجع قضائی کیش بالغ بر 3۰۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش خاطرنشان کرد: 
گاهی، اعتماد بی جا می تواند عواقب جبران ناپذیری را در همه زمینه ها به دنبال  ضعف آ
داشته باشد. مردم عزیز برای رسیدن به اهداف قانونی هیچگاه از روش های غیرقانونی 
استفاده نکنند، ضمن اینکه اعتماد نابجا سرآغاز بسیاری از جرایم در جامعه است و 
افراد کلاهبردار معمولا دارای ظاهری آراسته و خوش برخورد هستند که با شیك پوشی، 
استفاده از واژه های مورد استفاده در ادبیات رسمی و چاپلوسی و احترام افراطی اقدام 

به تطمیع قربانیانشان می کنند.

دستگیری سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای 
و اعتراف آنان به ۱۱ فقره سرقت در این جزیره خبر داد. سرهنگ »نبی ا... قاسمی« اظهار 
ح ویژه برخورد با  ، اجرای طر کرد: در راستای اجرای تدابیر فرمانده انتظامی کل کشور
گاهی این فرماندهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ سارقان و مالخران در دستور کار کارآ
گاهی این فرماندهی با اقدامات پلیسی سارق حرفه ای را  گاهان پلیس آ وی افزود: کارآ
شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ قاسمی ادامه داد: سارق به 
، پمپ آب و لوازم منزل و... اعتراف کرد که  بیش از ۱۱ فقره سرقت شامل موتور کپسول گاز
پس از شناسایی به مالباختگان تحویل شد؛ همچنین شناسایی صاحبان دیگر اموال 
نیز در حال انجام است. فرمانده پلیس کیش نوع مبلمان شهری جزیره، بی توجهی 
به توصیه ها و هشدارهای مکرر پلیس و عدم استفاده از وسایل ایمنی مناسب در 
پیشگیری از سرقت را مهم ترین زمینه بسترساز وقوع این گونه جرایم عنوان کرد. وی با 
اشاره به اینکه سارق دارای سوابق کیفری بوده است، یادآور شد: با نصب دوربین های 
پایش تصویری در سطح شهر و دوربین های چهره خوان در مبادی ورودی می توان از 
ورود این افراد جلوگیری و آنان را تحت کنترل بیشتری قرارداد که این مسئله مستلزم 
حمایت سازمان منطقه آزاد کیش است. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش 
همچنین خاطرنشان کرد: کیش جای امنی برای افراد متخلف نیست و با همکاری خوب 
مردم و تماس با سامانه ۱۱۰ و ارائه گزارش های مردمی نیروهای پلیس با افراد متخلف و 

قانون شکن برخورد خواهند کرد

فرمانده انتظامی جیرفت با اشاره به وقوع قتل در پی مشاجره 
بین چند نوجوان در یک مراسم جشن، از دستگیری عامل اصلی 
این قتل و همدستانش در کمتر از یک ساعت خبر داد. سرهنگ 
رضا فیروزبخت بیان داشت: در پی وقوع نزاع و درگیری در یکی از 
محله های شهر جیرفت و اعزام مجروح این حادثه به بیمارستان، 
واحد گشت کلانتری ۱۵ در بیمارستان حاضر شد و موضوع را مورد 
بررسی قرار داد. وی اظهار داشت: در تحقیقات اولیه ماموران پلیس 
مشخص شد مشاجره شکل گرفته بین چند نوجوان در یک مراسم 
جشن تولد منجر به درگیری و مجروحیت یک نفر از آنان با چاقو 
از ناحیه قفسه سینه شده و این فرد در بیمارستان جان خود را از 

دست داده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله ماموران با 
پی جویی های پلیسی، عامل اصلی این قتل که جوانی ۱۷ ساله بود را 
به همراه دو همدستش در یکی از خیابان های شهر جیرفت دستگیر 
و سلاح سرد به کار رفته در قتل را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی 
جیرفت با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع 
قضایی، خاطرنشان کرد: بسیاری از قتل ها بدون برنامه ریزی قبلی 
انجام می شود که از آنها به عنوان قتل های لحظه ای یاد می شود و 
ناشی از عدم مهارت کنترل خشم هستند و ضرورت دارد خانواده ها 
و دستگاه های متولی برای افزایش مهارت های زندگی نوجوانان و 

جوانان اهتمام بیشتری داشته باشند.

متهمان قتل یک 
نوجوان به دام 
افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از دستگیری یک نفرسارق درون خودرو 
با اعتراف به ۲۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ ارسلان خادمیان گفت: مأموران 
گاهی این شهرستان در پی سرقت های اخیر در خصوص سرقت درون  پلیس آ
خودرو و موتورسیکلت، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستورکار 
خود قرار دادند. خادمیان بیان داشت: ماموران پس ازهماهنگی بامراجع قضائی 
و تحقیقات در خصوص زمان و مکان وقوع سرقت ها و گشت زنی های متوالی و با 
رصد اطلاعاتی موفق شدند که یک نفرسارق را در حین سرقت دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان گچساران افزود: متهم در بازجویی های اولیه به ۲۱ 
فقره سرقت درون خودرو در شهر گچساران اعتراف، که پس ازتشکیل پرونده، به 

مرجع قضائی معرفی شد.


